
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”  

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)    

Tel. 02-96460321 – 02-96468302 - Fax 02/9660749 

C.M. MIIC866002 – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201 

mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,  pec: mbic86600v@pec.istruzione.it 
www.iccogliate.edu.it 

 
Decreto n. 2019/156  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Viste le delibere degli Organi Collegiali; 

Vista la determina n. 2019/111 di Affidamento diretto servizio assistenza educativa mensa a.s. 2019/2020; 

Viste le istanze di partecipazione all’indagine di mercato per l’affidamento diretto del servizio di assistenza 
educativa durante la mensa per gli alunni delle scuole primarie iscritti alle classi a tempo normale a.s. 2019/2020; 

Visto l’esito della procedura indicata a seguito di valutazione delle istanze di partecipazione; 

 
DISPONE 

l’assegnazione del personale educativo utilizzato per la vigilanza degli alunni presenti al servizio mensa nelle classi a 
tempo normale della scuole primarie di questo Istituto nell’a.s. 2019/2020 
 
Scuola primaria “Cesare Battisti” Cogliate   

 Educatori Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì h/sett 

1 BERETTA ALESSANDRA 5B  1A 2A 1A 2A 5 

2 GATTO MIMMA 1B 1B 5B 1B 5B 5 

3 RIVOLTA FRANCESCA 3B 2B 2B 3B 2B 5 

4 BASILICO SOFIA  3A 4A 3B 3A 4A 5 

5 MONTI BEATRICE 5A 4B 5A 4B 4B 5 

        
classi a 27 ore   1A    2A      3A      4A    5A  
classi a 30 ore   1A/B   2B      3B       4B       5B 
classi a 40 ore   1C    2B/C      3C        4C       5C 

 
 
Scuola primaria “Don A. Rivolta” Ceriano Laghetto 

 Educatori Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì h/sett 

1 FUNDARÒ DEBORAH 5B  1A 2A 1A 2 A 5 

2 ARIENTI MATTEO 1B 1B 5B 1B 5B 5 

3 MONTI ELEONORA 3B 2B 2B 3B 2B 5 

4 PIZZI CHIARA 3A 4A 3B 3A 4A 5 

5 PARISI MARIA 5A 4B 5A 4B 4B 5 

6 ARMENTARO MARINA  2C 2C  2C 3 

        
classi a 27 ore   1A    2A      3A      4A    5A  
classi a 30 ore   1A/B   2B/C     3B       4B       5B  
classi a 40 ore   1C    2D      3C        4C       5C 

 

Cogliate, 10 settembre 2019 
Il Dirigente Scolastico 

Gabriella Zanetti 
firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s. 

mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/

		2019-09-10T14:46:24+0000
	GABRIELLA ZANETTI




